

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки.

Только для оплаты юридическими лицами!

|                                         |               |                      |
|-----------------------------------------|---------------|----------------------|
| ПАО Сбербанк г. Москва                  | БИК           | 044525225            |
| Банк получателя                         | Сч. №         | 30101810400000000225 |
| ИНН 7728214353                          | КПП 772801001 | Сч. №                |
| Закрытое акционерное общество "ЕВРОГЕН" |               | 40702810838110011378 |
| Получатель                              |               |                      |

## Счет на оплату № 2547 от 30 июля 2026 г.

Поставщик: **Закрытое акционерное общество "ЕВРОГЕН", ИНН 7728214353, КПП 772801001, 117997, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д.16/10, корпус 22-32, комн. 4, тел.: +7 (495) 784-70-83**

Заказчик: **ИБХФ РАН, ИНН 7736043895, КПП 773601001, 119334, Москва г, ул Косыгина, дом 4, УФК по г. Москве (ИБХФ РАН, л/сч.: 20736486570)**

Грузополучатель: **ИБХФ РАН, ИНН 7736043895, КПП 773601001, 119334, Москва г, ул Косыгина, дом 4, УФК по г. Москве (ИБХФ РАН, л/сч.: 20736486570)**

| №  | Товары (работы, услуги)                                                                               | Кол-во | Ед. | Ставка НДС | Цена с НДС | Сумма     |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|------------|------------|-----------|
| 1  | CC001 Компетентные клетки XL1-Blue для химической трансформации, 10 x 100 мкл, Россия                 | 2      | шт  | 7%         | 8 400,00   | 16 800,00 |
| 2  | ТАК02 Набор для клонирования Quick-TA kit, Россия                                                     | 1      | шт  | 7%         | 10 800,00  | 10 800,00 |
| 3  | LK101L Рекомбинантная T4 ДНК-лигаза, 500 реакций, Россия                                              | 1      | шт  | 7%         | 12 052,87  | 12 052,87 |
| 4  | LB002 5X Quick ligation буфер, 1 мл (4 x 250 мкл), Россия                                             | 1      | шт  | 7%         | 700,00     | 700,00    |
| 5  | TA003 Вектор pKAN-T, Россия                                                                           | 1      | шт  | 7%         | 4 300,00   | 4 300,00  |
| 6  | TA002 Вектор pAL2-T, Россия                                                                           | 1      | шт  | 7%         | 4 300,00   | 4 300,00  |
| 7  | NL001 Маркер длин ДНК 1 kb DNA Ladder, Россия                                                         | 5      | шт  | 7%         | 2 950,00   | 14 750,00 |
| 8  | NL102 Маркер длин ДНК 100 bp DNA Ladder, Россия                                                       | 4      | шт  | 7%         | 2 950,00   | 11 800,00 |
| 9  | NL103 Маркер длин ДНК 50+ bp DNA Ladder, Россия                                                       | 4      | шт  | 7%         | 2 950,00   | 11 800,00 |
| 10 | PB020 4X Gel Loading Dye, Blue буфер, 7.5 мл (5 x 1.5 мл), Россия                                     | 10     | шт  | 7%         | 800,00     | 8 000,00  |
| 11 | QB001 Набор DyeMetric HS dsDNA для измерения количества дцДНК, 100 реакций; для научных целей, Россия | 2      | шт  | 7%         | 12 500,00  | 25 000,00 |
| 12 | BC121L Набор Plasmid Miniprep Color для выделения плазмидной ДНК, 250 реакций, Россия                 | 1      | шт  | 7%         | 34 600,00  | 34 600,00 |
| 13 | BC034S Набор RNA Solo для выделения суммарной РНК, 50 реакций, Россия                                 | 1      | шт  | 7%         | 22 600,00  | 22 600,00 |
| 14 | EK007M ДНКаза E, 500 е. а., Россия                                                                    | 1      | шт  | 7%         | 11 800,00  | 11 800,00 |
| 15 | BC111T Набор ExtractDNA Blood & Cells для выдел. ДНК, 10 реакций; для научных целей, Россия           | 1      | шт  | 7%         | 3 950,00   | 3 950,00  |
| 16 | PP001 M13 Forward праймер (10мкМ), 400 мкл, 4 нмоль, Россия                                           | 2      | шт  | 7%         | 700,00     | 1 400,00  |
| 17 | PP002 M13 Reverse праймер (10мкМ), 400 мкл, 4 нмоль, Россия                                           | 2      | шт  | 7%         | 700,00     | 1 400,00  |

Итого: **196 052,87**

В том числе НДС 7%: **12 825,87**

Всего наименований 17 на сумму 196 052,87 руб.

**Сто девяносто шесть тысяч пятьдесят два рубля 87 копеек**

В том числе НДС по ставке 7% на основании п. 8 ст. 164 Налогового Кодекса Российской Федерации:

Двенадцать тысяч восемьсот двадцать пять рублей 87 копеек

Генеральный директор

Главный бухгалтер



подпись

Менеджер (доверенность № 43 от 12.01.2026)

подпись

Менеджер (доверенность № 43 от 12.01.2026)

Бачич А.Г.

расшифровка подписи

Бачич А.Г.

расшифровка подписи